
Ordinanza n. 18 del 07.03.2015

Oggetto: Provvedimento di riapertura della scuola.

IL SINDACO

VISTA l’ordinanza n. 16 del 06.03.2015 che, a causa delle copiose nevicate, ha disposto la chiusura
delle scuole di ogni ordine e grado del Comune di Tito per il giorno 06.03.2015;
RILEVATO che  le  condizioni  atmosferiche  sono  notevolmente  migliorate,  e  che  pertanto,  non  si
ravvisano pericoli per la pubblica incolumità;
VISTI gli art. 50 e 54 del D.Lgs n. 267/2000;

ORDINA

che il giorno 07.03.2015 le scuole del Comune di Tito, di ogni ordine e grado, siano aperte.

DISPONE
La pubblicazione della presente ordinanza all’Albo Pretorio del Comune, sul sito internet del Comune
L’invio della presente ordinanza per opportuna conoscenza, e per gli adempimenti di conseguenza, a:

- Segreteria dell’istituto Comprensivo di Tito
- Polizia Locale di Tito
- Stazione dei Carabinieri di Tito
- Comando Forestale di Tito
- Redazione TG3 Basilicata

Si avverte che, contro il presente provvedimento, può essere presentato ricorso:

- Entro  60  giorni  dalla  notifica  del  presente  provvedimento  al  tribunale  amministrativo
regionale, nei termini e nei modi dall’art. 2 e seguenti della legge 6 dicembre 1971, n. 1034;

- Entro 120 giorni dalla notifica del presente provvedimento al Presidente ella Repubblica, nei
termini e nei modi previsti dall’art. 8 del DPR 24 novembre 1971, n. 1199.

07.03.2015

            f.to  Il Sindaco 
      Graziano Scavone


